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Hogyan került kapcsolatba 
a Medicannabissal?

Már nagyon régóta használjuk a cég 
termékeit, mert a férjem több, mint 
tíz évvel ezelőtt szívinfarktust ka-
pott és akkor kezdte el fogyasztani a 
Flavin 7-et, ami nagyon hatásosnak 
bizonyult számára. Abban az időben 
alakult ki a bizalmam a cég termé-
kei felé, ezért teljesen egyértelmű 
volt, hogy ha nekem lesz valamilyen 
problémám, arra is a Crystal ké-
szítmények között fogok megoldást 
keresni. Pár évvel ezelőtt eljött ez az 
alkalom.

Mi történt akkor?

Egy hipermarketben dolgozom, 
ahol az állandó légkondicionálást 
nagyon megérezték az izületeim. 
Elsősorban a vállaim fájtak rettentő-
en, de éreztem, hogy a testem többi 
izülete sem működik olajozottan. 
Mivel 12 órán keresztül álló mun-
kát végeztem a lábaim, a térdem 
és a bokám is erősen megsínylette 
a terhelést. Nehéz volt eldönteni, 
hogy ezek is a klímától vagy inkább 
a napi terhektől váltak érzéken�-
nyé, de tény, hogy a tüneteim egyre 
erősödtek. Körülbelül fél év után 

tarthatatlanná vált az állapotom, 
ekkor kezdtem el fogyasztani a 
Medicannabist. 

Mit tapasztalt, amikor 
elkezdte alkalmazni 
a készítményt?

Akkoriban olyan rossz állapotban 
voltam, hogy alig tudtam a nya-
kamat mozdítani, hátranézésről 
pedig szó sem lehetett. Arról nem 
beszélve, hogy a lábaim is rettentő-
en fájtak. Körülbelül két hét után 
már éreztem, hogy a fájdalmaim 
csökkennek. Ez abban is megmutat-

Bizonyos problémák megoldásánál az tűnik a legkézenfekvőbb 

megoldásnak, ha változtatunk 

a kiváltó okként jelenlévő körülményeken. 

Ám ez Marika esetében nem volt kivitelezhető, 

hiszen betegségének forrása a munkahelyéről eredt, 

ő pedig nem szándékozott állást változtatni.

Többet segített, mint 
amire számítottam

Többet segített, 
       mint amire számítottam
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kozott, hogy terhelhetőbbé váltam 
a munkahelyemen. Már nem kellett 
annyiszor leülnöm munka közben, 
jobban bírtam az állást és könnyeb-
ben végig tudtam dolgozni a napi 
munkaidőt.

Úgy, hogy közben 
a munkahelyi körülmények 
maradtak ugyanazok?

Igen és betegállományba sem men-
tem el, folyamatosan ugyanúgy dol-
goztam. Minden változatlan maradt 
körülöttem, miközben bennem zaj-
lottak a pozitív irányú folyamatok. 

Azért mondom ezt többes számban, 
mert legnagyobb meglepetésemre, 
nem csak az izületi  problémámon 
segített a termék, hanem azt vettem 
észre, hogy a vérnyomásomat is ren-
dezte. Erre a plussz jótékony hatásra 
egyáltalán nem számítottam. 

A vérnyomására szedett 
valamilyen gyógyszert?

Igen, de a Medicannabis hatására 
olyannyira lecsökkentek az értékek, 
hogy csökkenteni kellett a gyógy-
szeradagomat is, végül pedig sike-
rült teljesen elhagynom a kemikáli-

át. A vérnyomásom azóta is 110/70 
körül van. Nálunk a családban 
nagyon bevált ez a termék, mert 
időközben a férjemnek is voltak az 
izületeivel, az enyémhez hasonló 
jellegű problémái, amelyek során 
egyértelműen kiderült, hogy az 
orvosi kezelés nem vált be, helyette 
a Medicannabis segített. 

Többet segített, 
       mint amire számítottam
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Marancsik 
józsefné

a kép illusztráció
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Nem akarok szép lenni, 
csak egészséges

Nem akarok szép lenni, 
                       csak egészséges
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A súlyproblémákkal küzdők közül talán azok vannak a 

legnehezebb helyzetben, akik elsősorban nem a túl sok 

táplálékbeviteltől, hanem valamilyen más betegség következ-

ményeként híznak, és ebből adódóan egyéb szervi elváltozásaik 

is keletkeznek. Zsófia (66) pontosan ismeri ezt a problémát.

Crystaltapasztalat füzet 5

Mikor kezdett el hízni?

Fiatal koromtól problémáim voltak 
a belsőelválasztású mirigyeim mű-
ködésével. Elsősorban a pajzsmirigy 
alulműködése okozott és okoz a mai 
napig látványos elváltozásokat. En-
nek eredményeképpen híztam meg 
200 kilógrammra, de szerencsére az 
utóbb években már „csak” 150 kiló 
vagyok.

Az esztétikai kérdésen 
kívül, milyen nehézségekkel 
járt ez a túlsúly 
a mindennapokban?

A mozgásom szinte telesen lekorlá-
tozódott, az állóképességem pedig 
szó szerint egyenlővé vált a nullával, 
mert felállni sem tudtam. A megter-
helő súlytöbblet miatt teljesen tönk-
rementek az izületeim a hosszú évek 
alatt, és természetesen a szívemnek 
sem tett jót az az állapot.

Gondolom próbált lefogyni…

Persze, hogy próbáltam, de nem 
sikerült, hiszen elsősorban nem 
attól híztam meg, hogy olyan sokat 
ettem, hanem a hormonzavartól. 
Persze a táplálkozásommal is voltak 
gondok, amikről akkoriban, amikor 

diagnosztizálták a betegségemet, 
még nem tudtam. Azzal viszont, 
hogy elkezdtem minimálisra csök-
kenteni a táplálékbevitelemet, emel-
lett rendszeresen este ettem, a lehető 
legrosszabbat tettem magamnak. 
A szervezetem megfogott minden 
egyes kalóriát, így végül bármilyen 
keveset ettem, attól is híztam.

Miközben fogyókúra 
helyett a hormonműködését 
kellett volna kezelni. 
Ez nem sikerült?

Nem ám, jól félrekezeltek, de ez 
csak sok év múlva derült ki, amikor 
már nem nagyon volt mit tenni. 

Mikor és hogyan sikerült 
lefogynia 50 kilót. 

Mára viszonylag kiokosodtam a táp-
lálkozást illetően. Napi öt alkalom-
mal eszem, hogy folyamatos legyen 
az anyagcsere a szervezetemben és 
igyekszem megfelelően összeállítani 
az ételeimet. Ennek köszönhetően 
az elmúlt években már kevésbé 
vagyok túlsúlyos, de a maradék 
felesleget –ami még mindig nem 
kevés- valószínűleg már csak akkor 
tudnám leadni, ha sikerülne a pajzs-
mirigyműködésemet helyreállítani. 

Úgy éreztem, hogy addig viszont 
meg kell próbálnom a túlsúly okozta 
tüneteimet kezelni, hogy könnyebb 
legyen az életem.

Mit ért ez alatt?

Például az izületi fájdalmaim meg-
szűntetését, amire kitűnő megol-
dásnak bizonyult a Medicannabis 
olaj és kapszula, melyeket felváltva 
fogyasztok az elmúlt években.

Milyen változásokat 
észlel magán azóta?

Azt megelőzően olyan fájdalmaim 
voltak, hogy a lábamat nem tud-
tam kinyújtani, nem hogy ráálljak. 
Hiába próbáltam ki a mézes- és 
a káposztapakolást, egyik sem 
segített. Mostanra ez a problémám 
megoldódott, sőt nem is recseg-
nek-ropognak a térdeim. Ha az 
embernek nincsenek fájdalmai, 
könnyebbé válik az élete és még a 
súlyát sem érzi akkora tehernek. Én 
már nem akarok szép lenni, mert 
voltam magas, csinos, barna göndör 
hajú… Viszont egészséges szeretnék 
lenni, és fájdalmak nélkül élni! Ez 
utóbbiban segít a Medicannabis, az 
előbbihez pedig remélem, szintén 
megtalálom majd a megoldást. 
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a kép illusztráció

Péter nagyon fiatalon tapasztalta meg, mit jelent együtt 
élni a mindennapos fájdalmakkal. Hosszú évek próbálkozásai 
után akadt rá arra az olajra, ami végül feloldozta 
a fájdalmas terhek alól. 

Olajozott idegpályák
                  Olajozott idegpályák
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Mikortól vált fájdalmassá 
az élete?

19 éves koromban kezdődött a 
hátfájásom. Évekkel később egy 
kivizsgálás során derült ki, hogy a 
fájdalmat valószínűleg egy a háti 
csigolyáknál lévő úgynevezett 
hernia, azaz piciny porckidülle-
dés okozza, azáltal, hogy nyomja a 
gerinc melletti idegpályák bizonyos 
részeit. Az a pici elváltozás, amilyen 
parányi, olyan komoly problémákat 
tud okozni, ennek következtében a 
hátfájdalom az elmúlt négy évben 
már a mellkasomra is átsugárzott.

Mennyire okozott nehézséget 
együtt élni ezekkel a tünetek-
kel?

Az állandó fájdalommal való együtt-
élés sok energiát kivesz az emberből. 
Nekem általában a statikus hely-
zetekben erősödtek a fájdalmaim. 
Ilyenkor sok esetben még a tarkóm 
is zsibbadt.

Milyen megoldást javasoltak 
az orvosok?

Nagyon óvatosak voltak, mert egyi-
kük sem merte kijelenteni pontosan, 
mi okozhatja a tüneteket. Gyógytor-
nára jártam, és mivel ott észrevettük, 
hogy a hátam terhelésére fokozódik 
a mellkasi fájdalmam, elmentem egy 
tüzetes kivizsgálásra. Ennek alapján 

erősen gyaníthatóvá vált, hogy a 
mellkasfájdalom is a csigolyáimnál 
keletkezett herniával van összefüg-
gésben, de megoldásra ezt követően 
sem sikerült találni. 

Mégis mivel próbálkozott 
enyhíteni a nehézségeket?

Különféle gyógyszereket írtak fel az 
orvosok, amik ideig-óráig enyhí-
tették a fájdalmat, de egyre erősebb 
dózisokat kellett szednem. Tudtam, 
hogy ez hosszútávon nem vezet 
jóra, végül azért is hagytam abba 
két éve, mert a gyomrom teljesen 
kikészült. Mellette megpróbáltam a 
fizikoterápiát, és az úszást, de egyik 
sem segített. Tudtam, más úton kell 
megoldást találnom. Ekkor kezd-
tem el fogyasztani a Medicannabis 
olajat.

Miért éppen a Medicannabisra 
esett a választása?

Mivel ez a készítmény az idegpá-
lyák erősítésére alkalmas, ezért úgy 
gondoltam megpróbálom. A jóté-
kony hatás tökéletesen beigazoló-
dott, mert a hátfájásom kifejezetten 
enyhült, és valamelyest a mellkasi 
fájdalmaim is tompultak. Ezen kívül 
okozott egy érdekes meglepetést is 
a készítmény, mert amióta szedem, 
elmúlt az a gyermekkori bőrbeteg-
ségem, ami azt megelőzően minden 
évben jelentkezett.
Milyen tünetei voltak ennek 
a betegségnek?

Leginkább a nyár folyamán, gom-
bostűfejnél picit kisebb piros 
pöttyök jöttek ki a testem különbö-
ző részein, elsősorban a lábamon. 
Voltam már többször kórházban is 

ezzel a problémával, de a különféle 
kenőcsök hatástalannak bizonyul-
tak, hiszen a pöttyök minden évben 
jelentkeztek. Allergia elleni gyógy-
szereket is kaptam rá, de semmi 
nem segített. Nagyon kellemetlen 
volt, hogy nyáron, amikor minden-
ki lengén öltözik, én nem tudtam 
rövidnadrágot felvenni a pöttyeim 
miatt. Emlékszem, gyerekkorom-
ban hosszú zoknit hordtam, hogy 
takarjam ezeket a kiütéseket, amik 
gyakran még viszkettek is. 

Miután elkezdte inni a 
Medicannabis olajat, mennyi 
időn belül érezte a pozitív 
változásokat?

Egy hónapon belül egyértelműen 
éreztem a hatását, és bevallom, 
amikor már jól voltam leálltam a 
készítmény fogyasztásával. Néhány 
héten belül már újra éreztem, hogy 
erősödnek a fájdalmaim. Ekkor 
rájöttem, hogy bizony folyamatosan 
kell alkalmaznom a készítményt, ha 
azt szeretném, hogy nem legyenek 
nehézségeim a mindennapokban. 
Most ismét jól vagyok.
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                  Olajozott idegpályák

Tatár Péter
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Amit a szervezet 
elront, azt helyre 
is tudja állítani

                  Amit a szervezet 
elront, azt helyre 
                 is tudja állítani

a kép illusztráció
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Hogyan kezdődtek 
a problémái?

Négy éves lehettem, amikor az udva-
ron az egyik gyerek bele akart lökni 
a kútba. Ez az ijedtség váltotta ki ná-
lam az epilepsziát, aminek váratlan 
és rettentően kellemetlen tüneteivel 
azóta együtt kellett élnem. 27 éves 
koromig nagyon erős és gyakran je-
lentkező rohamaim voltak, de akkor 
kaptam egy olyan gyógyszert, amivel 
valamelyest sikerült kordában tar-
tani az állapotomat. Ezt szedtem az 
elmúlt két évtizedben.

Hogyan jellemezné 
az állapotát ezekben 
az években?

Sokkal jobb lett a helyzet, mint azt 
megelőzően, de még így is rendkí-
vül nehéz volt az életem. Folyama-
tosan visszatérő gyengeségérzéssel 
életem, ami azzal járt, hogy a csuk-
lómat képtelen voltam megmozdí-
tani, a kezemet nem tudtam ökölbe 
szorítani, és deréktól lefelé annyi erő 
nem volt a testemben, hogy tegyek 
egy fél lépést. Ezek az elgyengülések 
havonta 3-4 alkalommal jelentkez-
tek, de mellette, néhány havonta 
erős rohamokra is lehetett számíta-
ni. Még szerencse, hogy ez utóbbiak 
soha sem napközben fordultak elő, 
hanem mindig lefekvés előtt, vagy 
ébredés után. Mindemellett az év 

minden napján enyhe de állandó 
nyomást éreztem a fejemben, amitől 
sehogy nem sikerült megszabadul-
nom egyetlen percre sem.

Mit mondtak az orvosok?

A kezelőorvosom azt tanácsolta, 
fogyjak le, mert akkor esetleg várha-
tó valamiféle javulás. Harminc kilót 
leadtam, ami valóban előnyömre 
vált, de az epilepszián sajnos nem 
segített. Az egyik roham alkalmával, 
a kezelések során B vitamin komp-
lexumot kaptam. Ekkor kezdtem el 
azon gondolkodni, hogy milyen ter-
mészetes forrásból lehetne ugyanezt 
a hatóanyagot bevinni a szerveze-
tembe. Utánaolvastam és rátaláltam, 
hogy például bizonyos csírákban, 
korpákban fellelhetők ezek a vita-
minok. Egyre nyitottabbá váltam a 
természetes megoldásokra és annak 
ellenére, hogy az orvosok azt mond-
ták, ebből a betegségből nem lehet 
meggyógyulni, úgy éreztem, ha a 
szervezet el tudja rontani a műkö-
dését, akkor helyre is tudja állítani 
azt. Nem sokkal később találkoztam 
a Medicannabis olajjal.

Hogyan került kapcsolatba 
a termékkel?

Egy ismerősöm ajánlotta, de csak 
akkor kezdtem el szedni, amikor 

személyesen beszéltem Szabó Lász-
lóval, a termék kifejlesztőjével, aki 
nagyon pontosan elmondta, mire 
számíthatok a készítmény hatását 
illetően. Azt tanácsolta, hogy a 
Medicannabis alkalmazása mellett 
fogyasszak megfelelő mennyiségű 
vizet, ami az én esetemben napi 3 
liter. Megfogadtam minden szavát. 

Mit tapasztalt, miután 
elkezdte inni a terméket?

Két alkalommal iszonyatos fejfájá-
som volt, de a roham elkerült. Ezt 
már jó jelnek tekintettem, mert 
ezt követően elmúlt az az állandó 
nyomás, amit addig folyamatosan 
éreztem a fejemben. Nagyon meg-
örültem, és mivel azt tapasztaltam, 
hogy nekem használ ez a termék, 
elhatároztam, hogy elhagyom a 
gyógyszeremet. 

Ezt megbeszélte orvossal?

Kikértem a véleményét, de nem na-
gyon bíztatott. Ennek ellenére meg-
próbáltam, és szépen folyamatosan 
sikerült is elhagynom a szintetikus 
tablettákat. Fél szemenként építet-
tem le a gyógyszert, így kilencedik 
hónapja semmilyen kemikáliát nem 
szedek. Azóta teljesen rohammentes 
vagyok, és a gyakori gyengeségér-
zetem is megszűnt. Kicserélődött az 
életem.

Imre hosszú évekig egyfajta „hipnózis” alatt élt, hiszen 

elhitte, amit orvosai mondtak: A betegsége gyógyíthatatlan! 

Egy napon „felébredt” és azóta semmiféle, betegségre utaló 

tünete nincsen. Lehet, hogy mégis meggyógyult?

                  Amit a szervezet 
elront, azt helyre 
                 is tudja állítani
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Milyen probléma okán 
került kapcsolatba a 
Medicannabisszel?

Porckopás van a térdeimben, és 
amikor ez kiderült, a kivizsgálások 
során, azt mondta az orvos, hogy 
sajnos a térdem körülbelül harminc 
évvel megelőzte a koromat.

Mit lehetett kezdeni ezekkel 
az elöregedett térdekkel?

Az évek során különféle gyógysze-
reket, kenőcsöket, és szorító gumi-
harisnyát írtak fel rá, de ha valame-
lyik használt is egy keveset, akkor is 
csupán ideig-óráig. 

Mitől alakult ki ez 
az erős porckopás?

Valószínűleg attól, hogy fiatal ko-
romban versenyszerűen birkóztam, 
amit éppen emiatt kellett abbahagy-
nom. Közvetlenül utána nem volt 
különösebb gondom, de néhány 
év múlva jelentkeztek a térdemmel 
kapcsolatos komolyabb problémák. 
Akkor voltam 32 éves, szóval elég 
fiatal ahhoz, hogy egy ilyen nehéz-
ség korlátozza az életemet. 

Mik voltak ezek a korlátok?

Például a lépcsőzést nagyon meg-
éreztem. Ilyenkor mintha följebb 

csúszott volna a térdkalácsom, és 
utána nehezen tudtam lábra állni, 
mert úgy éreztem, összerogyok. A 
fájdalmak és a duzzadás pedig évről 
évre nőtt, és én egyre kevesebbet 
bírtam teljesíteni a munkám során. 
Gépkocsivezető vagyok, de emellett 
sokféle munkát vállalok a szőnyeg-
padlózástól kezdve a kapálásig. Ez 
utóbbiakhoz pedig kell az állóké-
pesség.

Műtétet nem javasoltak?

Javasoltak, csak azért nem fogadtam 
el, mert volt néhány ismerősöm, 
akiket megoperáltak, de egy éven 
belül ugyanúgy jelentkeztek a pana-
szaik. Azt is mondták az orvosok, 
hogy fogyjak le, de gépkocsive-
zetőként annyira rendszertelenül 
étkezem és keveset mozgok, hogy a 
súlyfölöslegem leadása még elég ko-
moly nehézségek árán sem sikerült. 

Mielőtt rátalált a 
Medicannabisra, próbált más 
természetes hatóanyagú 
készítményt alkalmazni?

Nem igazán hittem bennük. Évti-
zedekig az ANTSZ-nél dolgoztam, 
ahol a hagyományos egészségügy-
ben dolgozó szakemberekkel voltam 
körbevéve, akik kézzel-lábbal tilta-
koznak az ilyesmi ellen. Valójában 
én sem hittem abban, hogy meg-

eszek valamiféle növényből készült 
terméket, és majd jobban leszek. 
De tévedtem, mert a Medicannabis 
nagyon hatásosnak bizonyul.

Miért döntött úgy, hogy 
hitetlensége ellenére ezt a 
készítményt mégis megpróbálja?

Mert addigra már nagyon fájtak a 
térdeim és a pihentetésnek sem volt 
semmi eredménye.

Mit tapasztalt miután 
elkezdte szedni 
a Medicannabis kapszulákat?

Két hét elteltével már érezhető volt, 
hogy enyhülnek a fájdalmaim, de 
eleinte ez fel sem tűnt. Először 
akkor tudatosult bennem a javulás, 
amikor egy nehéz nap után nem 
éreztem, hogy bármi gond lenne a 
térdeimmel, pedig azt megelőzően 
hasonló igénybevételnél iszonyatos 
fájdalmaim voltak. Ezt követően 
elkezdtem kifejezetten figyelni a 
javuló tendenciát, ami immár har-
madik éve abszolút megmutatkozik 
a mindennapjaimban. Nem állnak 
be a térdeim vezetés közben, és ha 
nehezebb fizikai munkát végzek, 
vagy lépcsőznöm kell, akkor sincse-
nek fájdalmaim. Így összességében 
jobban bírom a terhelést, és ennek 
nagyon örülök.

Aki hagyományos egészségügyben dolgozók között 
mozog, gyakran elzárkózik a természetes gyógymódok elöl. 
Zoltán is így volt ezzel, mígnem fájdalma erősebbnek 
bizonyult hitetlenségénél. 

Öreg térdek fiatalodása
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Milyen problémája volt?

Már körülbelül húsz éve nagyon 
fájtak a lábaim, a visszérgyulladások 
miatt. Hegesztőként dolgoztam, ami 
azt jelentette, hogy folyamatosan 
állnom kellet napközben. Ettől a 
nehéz fizikai munkától alakultak ki 
az elváltozások a lábamon.

Hogyan kezelték a betegségét?

Többszöri műtétek sorozatán estem 
át, de ezek az operációk csak átme-
netileg segítettek. Egy-két év múlva 
visszajöttek a visszereim és kezdő-
dött minden elölről. 

Mit tanácsoltak az orvosok, 
amikor végképp kiderült, 
hogy a műtét nem megfelelő 
megoldás?

Már előtte is azt mondták, hogy 
pihentessem sokat a lábaimat, 
polcoljam fel őket. De a hegesztőgép 
mellett nem nagyon lehetett pihen-
ni. Úgyhogy nem volt más választá-

som, mint tűrni az egyre rosszabb 
állapotot és a fájdalmat, egészen 
addig, amíg nem találkoztam a 
Medicannabis krémmel.

Milyen állapotban volt 
akkor a lába?

Annyira be volt gyulladva, hogy 
a színe márt teljesen elváltozott, 
kékes-lilássá. Legalább egy ujjnyira 
kidudorodtak a visszereim és gör-
csöltek, ami rettentően fájt. 

Mit tapasztalt, amikor elkezdte 
kenni a lábát a készítménnyel?

Mire két tubussal elhasználtam, 
gyönyörűen kivilágosodott a bőröm 
színe a kritikus helyeken. Nem ken-
tem vele az egész lábamat, inkább 
csak azokat a területeket, amik már 
el voltak színeződve. Mivel a krém 
ennyire bevált, elkezdtem szedni a 
Mdicannabis kapszulát is, hogy ne 
csak kívülről, hanem belülről is se-
gítsem a gyógyulást. Ennek azonban 
már nem csak a visszerekre, hanem 
az izületeimre gyakorolt jótékony 
hatását is tapasztaltam.

Ez miben nyilvánul meg?

Lassan egy éve szedem a kapszu-
lákat és a térdizületeim, amik évek 

óta fájtak és már műteni is kellett 
őket, most egyáltalán nem fájnak. 
Körülbelül tíz hónap alatt múltak el 
teljesen a fájdalmaim. 

Ennyi mesterséges beavatkozás 
után, eleinte hogyan 
viszonyult egy természetes 
alapanyagú készítményhez? 

Úgy voltam vele, hogy nincs veszte-
nivalóm, kipróbálom. Ma már bol-
dogan mondhatom, hogy bevált. Én, 
aki alig bírtam menni a fájdalomtól, 
most nyugdíjas klubba járok, ahol 
cigánytáncot táncolok. Ennél jobban 
nem is tudok elképzelni. 

Tercsike (68) több operáción is átesett, mire rátalált a számára 
megfelelő megoldásra, ami nem igényel semmiféle műtéti 
beavatkozást, ehelyett a természet gyógyító erejével hat.  

A táncos lábú
A táncos lábú
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